2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.11.2016  №  780-п

	О внесении  изменений

   в постановление главы
  администрации района
  от 6 февраля 2015 года  № 113-п

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения  в  постановление главы администрации района              от 6 февраля 2015 года № 113-п «О порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Тюльганского района»:
Приложение № 1 к постановлению  главы администрации района                 от 6 февраля 2015 года № 113-п «О порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Тюльганского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава района                                                                                            И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору,  орготделу, И.А.Круглову, членам комиссии.

Приложение
к  постановлению главы

администрации  района

22.11.2016  №  780-п
Состав

районной конкурсной комиссии по поддержке
социально ориентированным некоммерческим организациям

	Председатель комиссии -  первый  заместитель главы администрации   района;

	Секретарь комиссии - ведущий специалист по казначейскому исполнению    бюджетов поселений.

	Члены комиссии:

	начальник финансового отдела администрации района;

	главный специалист юрист администрации района;

	начальник комитета администрации района по финансово – экономическим     вопросам;
главный редактор газеты «Прогресс - Т» (по согласованию);

	директор ГБУСО «Комплексный центр обслуживания населения» в Тюльганском районе (по согласованию).